1318 aşı istatistiklerinde Yemen Vilayeti’nin istatistikleri verilirken açıklama bölümünde
“saye-i terakkiyat vaye-i hazret-i padişahide merkez vilayette bir telkihhane şubesi küşad
edilmek üzeredir”46 notu düşülmüştür. Benzer şekilde 1320 Yemen istatistikleri verilirken
de “merkez vilayette telkihhane şubesi derdest-i küşaddır”47 yazılmıştır. Yani Yemen’deki
Telkihhane’nin Rumi 1320 (1904-1905) senesinde açılmamış fakat açılmak üzere olduğu
belirtilmiştir. Dolayısıyla 1907 yılında görevinden istifa eden başmüstahzır Hamdi Mahmud
Efendi’nin 1903’te araç-gereç ücreti İstanbul’a ulaştıktan sonra vilayet merkezinde bir
telkihhane açmak üzere Yemen’e gönderildiği fakat bölgeye uyum sağlayamadığı için